
— 8043 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1349, 1350

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Obornik.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej
wiadomo�ci w sposób zwyczajowo przyjêty.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak

1350

UCHWA£A Nr XXXIII/202/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ciach: Komorniki i G³uchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami1) oraz art. 8 ust. 1a Ustawy z dnia
21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2007 r. Nr 19, poz.
115 ze zm.2) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy Poprzecznej na terenie miejscowo�ci Komorniki
zmienia siê nazwê:

- ul. Stanis³awa Nowaka - na planie czê�æ dzia³ki o nr ewid.
gruntu 119/1

Drodze wewnêtrznej na terenie miejscowo�ci G³uchowo
nadaje siê nazwê:

- ul. Pogodna - na planie dzia³ki o nr ewid. gruntu 406/22,
406/29, 406/5.

§2. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy: ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ oraz wpisaniu do
ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urz¹d Gminy
w Komornikach.

§3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi plan sytuacyjny
po³o¿enia w/w ulic w miejscowo�ciach Komorniki i G³uchowo.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu w Urzêdzie Gminy w
Komornikach i na tablicach og³oszeñ w Komornikach i G³u-
chowie.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy og³oszone zosta³y w Dz.U. z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006
r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111.

2 Zmiany wymienionej ustawy og³oszone zosta³y w Dz.U. z
2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54
poz. 326, Nr 218 poz. 1391



— 8044 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1350



— 8045 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1351, 1352

1351

UCHWA£A Nr XXXIII/203/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie: powo³ania odrêbnego obwodu g³osowania Nr 11 w Oddziale Zewnêtrznym w Rosnowie Aresztu �ledczego
w Poznaniu, dla wyborów pos³ów do Parlamentu Europejskiego w wyborach zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz.U.
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z pó�n. zm.1) oraz art. 30, ustf2 i 3
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz.U. z 2007 r. nr 190. poz. 1360 z pó�n.zm.2) Rada
Gminy Komorniki uchwala co nastêpuje

§1. Tworzy siê obwód g³osowania w Rosnowie, ul. Jarzê-
binowa 2 dla wyborców przebywaj¹cych w Oddziale Ze-
wnêtrznym Aresztu �ledczego w Poznaniu

1 � �
�

* � � 6 � � � �

���
2 �= � �5 �$ �

� �3 �
5 �� ��- �����������. �

 
§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2008 r. Nr 171, poz. 1056

1352

UCHWA£A Nr XXIII/105/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolu
prowadzonych przez Miasto Obrzycko

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art.49 ust. 2 oraz art. 72
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z pó�n. zm.) po
uzgodnieniu ze zwi¹zkiem zawodowym zrzeszaj¹cymi nauczy-
cieli: Zwi¹zkiem Nauczycielstwa Polskiego, Rada Miasta uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Uchwala regulamin wynagradzania nauczycieli zatrud-
nionych w szko³ach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto
Obrzycko, który okre�la:

1. Wysoko�æ stawek dodatków za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego, za warunki pracy oraz warunki przyzna-
wania tych dodatków.


